
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Decreto del 05/10/2015

OGGETTO: NOMINA PRESIDENTE, VICE PRESIDENTE E SEGRETARIO DELLA CONSULTA DELLO SPORT.

IL SINDACO

Visto il Regolamento avente per oggetto: Istituzione Costituzione dello Sport, approvato
con Delibera della Giunta Municipale n°197 del 03/12/2010;

Rilevato che ai sensi delFart.6 del vigente Regolamento, è previsto che vengano eletti tra i
componenti della Consulta il Presidente, il Vice Presidente e il Segretario;

Visto il verbale del 30 Settembre 2015, con il quale sono stati nominati i componenti di
seguito elencati, con votazione palese ed unanime:
1) Sig. Filippo Giarrizzo, nella qualità di Presidente;
2) Sig. Andrea Oglialoro, nella qualità di Vice Presidente;
3) Sig. Arcangelo Santamaria, nella qualità di Segretario;

Ritenuto di dover procedere in esecuzione dell'alt. 7 del Regolamento, alla nomina dei
sottoelencati componenti della Consulta dello Sport, per le funzioni di Presidente, Vice
Presidente e Segretario;

DECRETA

Per i motivi specificati in premessa, che forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

1) Nominare il Presidente, il Vice Presidente e Segretario:
1) Sig. Filippo Giarrizzo - Presidente;
2) Sig. Andrea Oglialoro - Vice Presidente;
3) Sig. Arcangelo Santamaria - Segretario.

2) Demandare al Settore socio-culturale la notifica del presente Decreto agli interessati.

II Responsabile del
Dott. Calogero

Stt io-Culturale
ze

IL SINDACO
>tt.ssa Francesca Draià


